○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

委託販売代金のお支払について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、○○月○○日付にてご請求いたしました貴社製品○○○○○の○○月分委託販売売上代金について、お支払期日を○○日経過しても、いまだご送金いただいておりません。
　当方としても、○○月○○日までにご送金いただかないと、経理業務に支障をきたすこととなってしまいます。至急、弊社の請求書をご確認のうえ、ご送金くださいますようお願い申し上げます。
　なお、本状と入れ違いにご送金いただきました節には悪しからずご容赦ください。
　よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■添付書類

ご請求書
　一部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○